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Cikkszam: l1sz3014120nw

LED szalag, 3014, 120 led/m, 12 Watt/m, természetes fehér

Vasarldsi mértékegység: 1 méter.
1 darab a kosarban 1 métert jelent.
Minimum rendelheté mennyiség: 1 méter.

A LED szalagok 5 méteres gyari tekercsben kaphatdak, igy nem teljes tekercs rendelése esetén (5 méter) a szalag vége nem tartalmazza a
betapkabelt. Ennek megoldasara kdvetkezéket ajanljuk:

« forrasztas
« forrdsztasmentes gyorscsatlakozdk

« vagy valaszd szolgéltatdsunkat: Betdp vezeték forrasztas

Altalanos informaciok

Jotéllas id6tartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
LED chip

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

HosszUlsag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Kornyezetallésag (IP kategdria)

2 év

25000

12V DC
DC12v

12

3014 SMD

120

SMD 3014
Természetes fehér
4500

840

120

70

1000

Fehér
Szalag

1P20



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vildgitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Specialis tulajdonsagok

Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)
Vagasi pontok

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=366
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